



T.C.  
M İLLÎ E Ğ İT M BAKANLI Ğ I  
Ölçme, De ğ erlendirme ve Sınav Hizmetleri  
Genel Müdürlü ğ ü

Sayı : E-39339088-480.02-28973259  
Konu : 2021- OKBS Yedek Salon  
lemleri

04.08.2021

..... VAL L İ NE  
( M İllî E Ğ İtîm Müdürlü ğ ü )

İkô retim ve Ortaô retim Kurumları Bursluluk Sınavı, 05 Eylül 2021 tarihinde gerçekte tirilecektir. Ö rencilerin bu sınava yerle tirildikleri sınav binalarındaki salon ve sırada girmesi esastır. Ancak belirli durumlarda sınav giri yeri de i ikli i ve yedek salon i lemleri a a ıda yer alan açıklamalar do rultusunda yapılabilecektir. Bahsedilen sınavda Yedek Salon Aday lemleri Modülü açılmayacaktır.

**1. Sınav giri yeri de i ikli i telepleri;**

- Naklen yer de i ikli i ve benzeri hallere ba lı zorunlu ikamet de i tiren,
- Ba ka il ve ilçelerdeki okullara nakil olan ya da mücbir sebepten yurt dı nda sınava giremeyecek durumda olan,
- Ailesi tarım i çisi olarak çalı an,
- Pandemi nedeniyle belirlenen okullarda sınava giremeyecek olan

ö rencilerin durumları, Bölge Sınav Yürütme Komisyonu tarafından de ğ erlendirilerek sınav giri yeri de i ikli i kabul edilebilecektir. Bu i lemden önce; sınava girecek ö rencilerin sınav bilgileri e-okul sisteminde yer alan "Bakanlık / MEM lemleri / Giri Ekranı / 2021- OKBS Ö renci Durum Sorgulama" ekranı kullanılarak Bölge Sınav Yürütme Komisyonu tarafından kontrol edilecek ve ekranda verilen yönergeler do rultusunda i lem yapılacaktır. Sınav ba vurusu olmayan ö renciler yedek salonlarda sınava alınmayacaktır.

Sınav giri yeri de i ikli i kabul edilen ö rencilerin 2020-2021 ö retim yılında kayıtlı oldu u sınıf dikkate alınarak aynı sınıf seviyesindeki ö rencilerin sınava katılaca ı sınav binalarının yedek salonlarında gerekli tedbirler alınarak sınava alınmaları sa lanacaktır. Ö rencinin yedek salonda sınava alınaca ı bina belirlenirken sınav binalarında hangi sınıf seviyelerinin bulundu u, MEBB S üzerinden alınan bina listelerinden kontrol edilecektir.

Sınav yapılacak binalara **o binada sınava girecek sınıf seviyelerinin her biri için ayrı ayrı 10'ar adet** yedek sınav evrakı di ğ er sınav evrakı ile birlikte gönderilecektir. Bu evraklar, gerekti inde yedek salonda sınava girecek ö renciler için ve baskı hatası durumunda kullanılacaktır.

**Sınav giri yeri de i ikli i kabul edilenlerden;**

- 18 punto büyüklü ünde soru kitapç ı kullanacak ö renciler
- Hiç görmeyen kitapç ı kullanacak ö renciler

gruplarından herhangi birisinde yer alıp ba ka bir sınav merkezinde yedek salonda sınava girecek olanlara uygun sınav evrakının ö rencinin yönlendirildi i binaya gönderilebilmesi için ö renci bilgileri ve hangi binada sınava alınaca ı bilgisi **25.08.2021** tarihine kadar Genel Müdürlü ğ ümüze resmi yazı ile mutlaka bildirilecektir. Bu ö renciler için ilgili binalara gerekli sınav evrakı gönderilecektir.

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.**

Adres : Adnan Güne o lu Kampüsü Balhıkpınar Mahallesi Balhıkpınar  
Caddesi No:159 Gölba ı/Ankara  
Telefon No : 0 (312) 413 46 08  
E-Posta:  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Do ğ rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>  
Bilgi için: Ali YAMAN (VHK )  
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol letmeni  
nernet Adresi: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) Faks: \_\_\_\_\_

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **32ae-f30e-3854-bff4-d98a** kodu ile teyit edilebilir.



## 2. Sınav tedbir hizmeti talepleri;

- "Evde, hastanede sınav hizmeti", "18 punto büyüklü ünde soru kitapçı 1" veya "Hiç görmeyen soru kitapçı 1" ekinde özel hizmet alması gerekip ba vuru süresi içinde sınav tedbir hizmeti bilgisi Rehberlik Ara tırma Merkezleri (RAM) tarafından sisteme i lenemeyen veya sonradan ortaya çıkan sebeplerle sınav tedbir hizmeti alması gereken ö rencilerden durumu resmi yazı ile kurumumuza bildirilenler **sistemimize i lenmi tir**. Ancak bu durumda olup halen bildirilmemi olanların bilgileri RAM raporu veya kararı ile birlikte **25.08.2021** tarihine kadar Genel Müdürlü ümüze resmi yazı ile gönderilmesi hâlinde gerekli sınav evrakı ö rencinin yerle tirildi i sınav binasına gönderilecektir.

Yukarıdaki durumlar dı nda olup sınav tedbir hizmeti ihtiyacı olan ö rencilerden bilgileri zamanında RAM Modülüne i lenmeyen veya sonradan ortaya çıkan sebeplerle sınav tedbir hizmeti alması gereken ö rencilerinden kurumumuza resmi yazı ile bildirilip **sistemimize i lenenler dı ndakilerin** durumlarına uygun hizmeti alabilmeleri için gerekli i lemler, sınav kılavuzunun ilgili hükümlerine göre Bölge Sınav Yürütme Komisyonunca yapılacaktır. Kılavuza göre ö rencinin tek ki ilik salonda sınava alınması gerekiyorsa, ö renci yerle tirildi i okulun yedek salonunda yedek sınav evrakıyla sınava alınacaktır. Ayrıca ö rencinin sınava girdi i salonun salon yoklama listesinin tutanak bölümüne gerekli açıklama yazılacaktır.

Yedek Salonda sınava alınacak ö renci olması durumunda, sınav süresinin ve varsa sınav tedbir hizmetinin tespiti için bu ö rencilere ait sınav giri belgeleri sınava girece i okul müdürlü ü tarafından e-Okul sisteminde açılacak olan "Yedek Salonda Sınava Girecek Ö rencilerin 2021- OKBS Giri Belgesi" ekranından alınabilecektir. Yedek salonda sınava alınan ö rencilerin cevap kâ ıtlarına aday bilgilerini yazmaları ve T.C. kimlik numaralarını ilgili bölüme kodlamaları gerekmekte olup kodlamaların do ru yapıldı ı salon görevlilerince kontrol edilmelidir. Cevap kâ ıdındaki kimlik bilgileri eksik veya hatalı olan ö rencilerin cevap kâ ıdı de erlendirmeye alınmayacaktır. Ayrıca yedek salonda sınava alınan ö rencilerin geçerli kimlik belgesinin fotokopisi salon yoklama listesine eklenecektir.

Sınav giri yeri de i iklik talepleri ve yukarıda yer alan konular ile ilgili Bölge Sınav Yürütme Komisyonları yetkilendirildi inden bu konu hakkında ayrıca Genel Müdürlü ümüze yazı gönderilmeyecektir.

Bilgilerinizi ve gere ini rica ederim.

Dr. Sadri ENSOY  
Bakan a.  
Genel Müdür

Da ıtım:

B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tir.

Adres : Adnan Güne o lu Kampüsü Balıkpınar Mahallesi Balıkpınar  
Caddesi No:159 Gölba ı/Ankara  
Telefon No : 0 (312) 413 46 08  
E-Posta:  
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>  
Bilgi için: Ali YAMAN (VHK )  
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol letmeni  
Internet Adresi: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) Faks: \_\_\_\_\_

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tir. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **32ae-f30e-3854-bff4-d98a** kodu ile teyit edilebilir.

